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本期观点

品种 主要逻辑 策略建议 风险提示

股指

1、宏观：中国基金报消息，系好安全带，全球经济再次陷于危险之中。美
国通胀再爆表扭转市场预期，为全球市场敲响警钟，投资者需要应对新一轮
下跌风暴。机构断言，海外资本市场调整远未结束。近日，世界银行和联合
国不约而同下调全球今明两年全球经济增速。世行预计，目前的经济衰退将
可能是全球80多年来最大的，全球经济从疫情造成的衰退中初步复苏后，正
开始出现一轮最快速的放缓。经济放缓叠加通货膨胀，大滞胀正成为潜在的
全球经济头号风险。
2、市场综述：上周市场大幅反弹，IH引领指数走势。成交额突破万亿。日
均成交1.05万亿，前一周为0.88万亿，放大0.17万亿，从各指数周强弱分布
看，上证50>沪深300>中证500。
3、资金面：6月10日，北向资金再度单边净买入116.22亿元，近1个月内第4
次单日净买入超百亿，已连续10日净买入；当周北向资金累计加仓近370亿
元，创年内新高。截至6月9日，6月6日至6月9日，周融资净买入额184.11亿
元，周度投资者加杠杆意愿继续回升。
4、整体逻辑：上周A股市场前段区间震荡整理，最后一日全线上扬，市场基
本对近期的利空因素有所消化，随着市场不确定性落地，两市出现反弹。特
别是6月10日市场继续表现强势特征，两市成交量也再次突破万亿。市场目
前依然偏多头格局，主板和创业板均是依托5日线震荡上行，不过当下市场
盘面依旧是轮动的特征，权重和题材并未形成搭台唱戏的格局，更多还是跷
跷板效应。且经过连续反弹后，市场已进入了前期的成交密集区，关注解套
盘和获利盘可能会形成抛盘的压力。

操作上，周走势
强弱上看，上证
50>沪深300>中
证500，仍可以
关注IC反弹。6
月合约本周迎来
交割周，可以关

注末日轮策略。

1）外部市场环
境；2）地缘政
治因素；4)变
异新冠病毒对
市场影响；3）

货币政策收紧。
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01 行情回顾



上周市场大幅反弹，IH引
领指数走势。成交额突破
万亿。日均成交1.05万亿，
前一周为0.88万亿，放大
0.17万亿，从各指数周强
弱分布看，上证50>沪深
300>中证500。

数据来源：Wind

周度行情回顾
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标普500 上证50 沪深300 中证500

周涨跌幅 周涨跌 周收盘 成交量 成交同比

上证指数 2.80 89.38 3,284.83 212,101 46.14%

上证50 3.92 109.26 2,899.58 19,830 77.52%

沪深300 3.65 149.43 4,238.99 82,148 72.83%

科创50 2.13 22.99 1,102.85 7,883 52.10%

中证500 2.66 161.67 6,240.10 91,109 50.66%

深证成指 3.50 406.84 12,035.15 229,006 41.48%

创业板指 4.00 98.22 2,556.47 54,198 43.03%



数据来源：Wind

国内数据（一）

三大指数的基差企
稳走弱。
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数据来源：Wind

国内数据（二）

目前上证50指数PE为
10.12，沪深300指数PE
为12.60，中证500指数
PE为20.97，分别处于
历史54.79分位水平、
历史53.93分位水平以
及10.46分位水平。相
比而言，IC作为整体估
值的相对优势明显。
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数据来源：Wind

国外数据
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02 宏观分析



数据来源：Wind

国内宏观（一）
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GDP:不变价:当季同比季 %
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国有工业企业:利润总额:累计同比月 %
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规模以上工业增加值:当月同比月 %
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社会消费品零售总额:当月同比月 %



数据来源：Wind

国内宏观（二）
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固定资产投资(不含农户)完成额:制造业:累计同

比月 %
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固定资产投资(不含农户)完成额:累计同比月 %
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固定资产投资(不含农户)完成额:第三产业:基础

设施建设投资:累计同比月 %
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数据来源：Wind

国内宏观（三）
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出口总值:当月同比月 % 进口总值:当月同比月 %
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财新PMI:制造业月 % 财新PMI:服务业经营活动指数月 %
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数据来源：Wind

国内高频数据（一）
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销量:挖掘机：当月值
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国内高频数据（二）
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房屋销售面积

商品房销售面积:累计同比月 % 本年购置土地面积:累计同比月 %
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房屋新开工面积:累计同比月 % 房屋施工面积:累计同比月 %
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国外宏观（1）
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美国:失业率:季调月 %

0.00

2.00

4.00

6.00

8.00

10.00

2
0

1
8

-0
8

2
0

1
8

-1
0

2
0

1
8

-1
2

2
0

1
9

-0
2

2
0

1
9

-0
4

2
0

1
9

-0
6

2
0

1
9

-0
8

2
0

1
9

-1
0

2
0

1
9

-1
2

2
0

2
0

-0
2

2
0

2
0

-0
4

2
0

2
0

-0
6

2
0

2
0

-0
8

2
0

2
0

-1
0

2
0

2
0

-1
2

2
0

2
1

-0
2

2
0

2
1

-0
4

2
0

2
1

-0
6

2
0

2
1

-0
8

2
0

2
1

-1
0

2
0

2
1

-1
2

2
0

2
2

-0
2

2
0

2
2

-0
4

美国物价指数

美国:CPI:当月同比月 %

美国:PCE物价指数:当月同比月 %

美国:核心PCE物价指数:当月同比月 %
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欧元区物价指数
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数据来源：Wind

国外宏观（2）
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欧美PMI

美国:供应管理协会(ISM):制造业PMI 月 美国:ISM:服务业PMI 月 欧元区:制造业PMI 月 欧元区:服务业PMI 月



03 市场情绪
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资金面：资金成本整体下行
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数据来源：wind

情绪面：资金热情恢复
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1、据经济日报，国务院日前印发的《扎实稳住经济的一揽子政策措施》明确，提高资本市场融资
效率。多位专家在接受记者采访时表示，提高资本市场融资效率，要精准对接实体经济融资需求，
运用股、债不同产品服务重点领域企业，强调直达力和精准性，进一步助企纾困，扎实服务稳增长。

2、本周宏观，6月14日，美国5月核心PPI数据。6月15日，中国5月城镇调查失业率。中国1至5月全
国房地产开发投资。中国1至5月城镇固定资产投资同比。中国1至5月社会消费品零售总额同比。中
国5月社会消费品零售总额同比。中国1至5月规模以上工业增加值同比。中国5月规模以上工业增加
值同比。6月16日，美国FOMC利率决策。美国6月11日当周首次申请失业救济人数(万人)。

本周市场重要信息
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总部地址：河南省郑州市郑东新区CBD商务外环路10号中原广发金融大厦四层 电话：4006-967-218

上海分公司：上海市自贸区福山路388号、向城路69号15层07室 电话：021-68590799

西北分公司：宁夏银川市金凤区CBD金融中心力德财富大厦1607室 电话：0951-8670121

新乡营业部：河南省新乡市荣校路195号1号楼东1-2层 电话：0373-2072881

南阳营业部：河南省南阳市宛城区光武区与孔明路交叉口星旺家园3幢1楼001-1室 电话：0377-63261919

灵宝营业部：河南省灵宝市函谷大道北段西侧（灵宝市函谷路与五龙路交叉口金湖公馆） 电话：0398-2297999

洛阳营业部：河南省洛阳市洛龙区开元大道260号财源大厦综合办公楼1幢2层 电话：0379-61161502

西安营业部：陕西省西安未央区未央路138-1号中登大厦A座8层F7室至F8室 电话：029-89619031

大连营业部：辽宁省大连市高新技术产业园区黄浦路537号泰德大厦06层05A单元 电话：0411-84805785

杭州营业部：浙江省杭州市拱墅区远洋国际中心E座1013室 电话：0571-85236619

联系我们
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公司网址：www.zyfutures.com

公司电话：4006-967-218

公司地址：河南省郑州市郑东新区CBD商务外环路10号中原广发金融大厦四楼


